



## FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO COMITATO REGIONE TOSCANA GIUDICE UNICO REGIONALE

Via Franco Ferrini 35 – 53035 Monteriggioni - Siena e-mail hockeytoscana@hotmail.com – Marco.Sabatelli@poste.it

## **COMUNICATO UFFICIALE 21/21009/HP**

Esaminati i referti ufficiali di gara, si omologano le seguenti gare:

## CATEGORIA UNDER 13 – Campionato – 7<sup>^</sup> giornata

ASD H. Sarzana – ASD Follonica Hockey Arbitro:	referto non per	venuto
ASD HC Forte dei Marmi – Mens Sana Siena Arbitro: Minonne di Forte dei Marmi	7 – 2	(6-1)
ASD H. Prato 1954 – ASD SPV Viareggio Arbitro: Poli di Prato	2-6	(1-4)
Provvedimenti disciplinari Nessuno		
CATEGORIA UNDER 15 – Play Off/Play Out		
ASD Follonica Hockey – ASD SPV Viareggio Arbitro: Bisacco di Follonica	7 – 4	(2-3)
ASD HC Forte dei Marmi B – ASD CGC Viareggio Arbitro: Minonne di Forte dei Marmi	13 – 5	(7-4)
Gara del 21.03.2010 – referto pervenuto tardivamente ASD SPV Viareggio – ASD Follonica Hockey Arbitro: Molli di Viareggio	2-3	(1-3)
Provvedimenti disciplinari Nessuno		
CATEGORIA UNDER 17 – Campionato – 7 <sup>^</sup> giornata		
ASD Follonica Hockey – ASD SPV Viareggio Arbitro: Galoppi di Follonica	11 – 6	(4-3)

Mens Sana Siena – ASD CGC Viareggio 5 – 12 (2-3)

Arbitro: Galoppi di Follonica

Riposa: ASD HC Castiglione

Provvedimenti disciplinari

Nessuno

**CATEGORIA UNDER 20 – Campionato** 

ASD CGC Viareggio – ASD Follonica Hockey 6 – 4 (4-4)

Arbitro: Molli di Viareggio

ASD SPV Viareggio – ASD H. Sarzana referto non pervenuto

Arbitro:

Gara del 15.03.2010 – recupero della 5<sup>^</sup> giornata ASD SPV Viareggio – ASD CGC Viareggio 3 – 7 (2-2)

Arbitro: Minonne di Forte dei Marmi

Errata corrige

Per uno spiacevole e banale errore di battitura è stata omologata con risultato sbagliato la gara Under 20 ASD HC Forte dei Marmi – ASD CGC Viareggio nel precedente comunicato ufficiale. Vogliate pertanto prendere nota della seguente rettifica:

ASD HC Forte dei Marmi – ASD CGC Viareggio 5 – 9 (1<sup>^</sup> t. non ind.)

Arbitro: Molli di Viareggio

Provvedimenti disciplinari

Siena 28.3.2010

Nessuno

IL GIUDICE UNICO REGIONALE Marco Sabatelli